
Hej Anina,  

 

Tak for en behagelig samtale, jeg vil her sende lidt hvorfor jeg også meget gerne vil have Tune 
skole med.  

 

Jeg startede det her projekt i 2023 i Solrød Kommune - bor selv i Solrød mine børns 

farmor og farfar bor i Tune så kender Tune rigtig godt.  

Det er blevet en kæmpe succes får ros fra forældre - skoler og børn og jeg vil derfor 

også meget gerne have Tune skole med.  

 

I SKAL IKKE GØRE NOGET👍🏼💪👌🏻 Det er en app forældrene downloader også bestiller 

de der med barn navn og klasse også kommer jeg og lev. hjemmelavet lækker - let 

frokost til børnene🍽🍇🧁 

 

Jeg har brug for hjælp til at sende ud på AULA til alle forældrene så de ved og får 

information om skolemad/frokost og hvad de skal gøre👍🏼 Jeg får brug for komme ud 

og I viser hvor jeg skal stille maden hvad der vil give god mening for eleverne både i 

indskolingen og de store klasser. Måske der hvor de henter skolemælk? I får det lagt 

op på AULA så alle forældre altid kan se og finde det. Det er ikke mange minutter I 

skal bruge også have vi super glade forældre og børn💪⭐️😊 

  

Jeg ønskede at give børn en samlet glæde og socialisering ved at spise sammen og ved 

at spise det samme og kan i ro og tryghed nyde deres frokost. Det giver glade og 

sunde børn er alt det jeg ønskede med Det Luksuriøse Køkken - Lækker - Let - 

frokost til vores børn  

 

Vi skal have Tune skole med - da jeg ved, at forældrene elsker det ikke at skulle smøre 

madpakker og børnene er vilde med det.😊🍽🍇🧁 

 



Der er altid en lille snack med og der er både hjemmelavet deller og egen marinerede 

kylling så alle kan få om man spiser grisekød eller ej.  

 

Som jeg nævnte for Anina hvis I har lyst kommer jeg gerne ud i den her uge siger 

Hej😊 Også kan det starte op fra næste uge.  

 

Jeg håber og glæder mig også til at lev. lækker frokost til vores børn på Tune skole. 

 

Har lige vedhæftet lidt hilsner fra børnene:-)  

 

Rigtig god dag. 

 

De bedste hilsner 

Mette  

Tlf. 27 89 88 68  

 

Det Luksuriøse Køkken. 

 
 
 


